
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce:  Rekonstrukce chodníků na veřejném pohřebišti ve Frýdku – 

III.etapa 

Č. veřejné zakázky : VZ-IO-2016-0037 

Strana 1 (celkem 3) 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.  S/0446/2016/IO 

číslo smlouvy zhotovitele 113/100/2016 
 

uzavřen podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

Níže označené smluvní strany------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Frýdek-Místek,  Radniční 1148, PSČ 738 01 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
tel.  558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Radoslav Basel, vedoucí IO 
Nicole Pivoňová, technik IO 

e-mail: pivonova.nicole@frydekmistek.cz; 558609264 
Ing. Peter Mikulenka, technik IO 
e-mail: mikulenka.peter@frydekmistek.cz; 558609258 
 

- dále jen objednatel  
  
a 
 
společnost TS a.s. 
se sídlem Frýdek-Místek, tř. 17. listopadu 910,PSČ 738 02 
osoba oprávněna jednat: Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva 
IČ: 60793716 
DIČ:CZ60793716  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským/městským soudem v Ostravě pod  sp. zn. Oddíl B, 
vložka 1076 
Bankovní spojení/č. účtu: ČSOB a.s., 198232455/0300 
Tel: 558 443 204 
e-mail: sekretariat@tsfm.cz  
kontaktní osoba ve věcech technických:  
Bc. Michal Rylko, místopředseda představenstva 
Bc. Radek Skotnica, vedoucí provozu Technická správa  

 
 
 

- dále jen zhotovitel 
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany  

 
 

  

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce                     

„ Rekonstrukce chodníků na veřejném pohřebišti ve Frýdku – III.etapa“, který je uzavřen na základě 

usnesení 70. schůze rady města konané dne 06.09.2016. 

 

 

 

mailto:pivonova.nicole@frydekmistek.cz
mailto:mikulenka.peter@frydekmistek.cz
mailto:sekretariat@tsfm.cz


Dodatek č. 1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce:  Rekonstrukce chodníků na veřejném pohřebišti ve Frýdku – 

III.etapa 

Č. veřejné zakázky : VZ-IO-2016-0037 

Strana 2 (celkem 3) 

 

I.  

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna následujícího ujednání smlouvy o dílo ze dne 21.07.2016 
(č. sml. u obj S/0446/2016/IO, č. sml. u zhot.113/100/2016) na stavební práce  pod  názvem  
„Rekonstrukce chodníků na veřejném pohřebišti ve Frýdku – III.etapa“. 

 
Původní článek 3 Doba, místo a další podmínky plnění, odstavec 1 se mění následovně : 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 80 dnů  ode dne předání staveniště zhotoviteli,  
nejpozději však do 20.10.2016 a nejpozději poslední den této lhůty dokončené dílo předat 
objednateli. 

 
 

 
II.  

DOLOŽKA 

 
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran.   
 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.  
 
3. Podléhá-li tento dodatek č. 1  povinnosti  uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

ustanovení § 2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je 
objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 tohoto zákona povinna zaslat tento 
dodatek č. 1  nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru 
smluv k uveřejnění. 
 

4. Tento dodatek č. 1  je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany, 
přičemž rozhodující je datum posledního podpisu. 

 
5. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo  je uzavřen na základě rozhodnutí  70. schůze Rady města 

Frýdku-Místku ze dne 06.09.2016. 
 
 



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce:  Rekonstrukce chodníků na veřejném pohřebišti ve Frýdku – 

III.etapa 

Č. veřejné zakázky : VZ-IO-2016-0037 

Strana 3 (celkem 3) 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku dne __________ 2016   Ve Frýdku-Místku dne ________ 2016 

  

_____________________________   ____________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.            Ing. Jaromír Kohut 
            primátor    předseda představenstva společnosti 

  
 


